
  
 

К О М И С И Я  З А  Р Е Г У Л И Р А Н Е  Н А  С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А  
 
 
 

РЕШЕНИЕ № 713 
от 06 ноември 2014 г. 

 
На основание 37, ал. 4 от Закона за електронните съобщения (ЗЕС) във връзка 

Решение № 249/22.05.2014 г. на Комисията за регулиране на съобщенията,  
  

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
 
РЕШИ: 

 
1. Приема резултатите от проведените обществени консултации, открити с 

Решение № 249/22.05.2014 г. на Комисията за регулиране на съобщенията, съгласно 
приложението  към настоящото решение. 

2. Резултатите от проведените консултации по т. 1 да бъдат публикувани на 
страницата на Комисията за регулиране на съобщенията в интернет. 

3. Да се приеме окончателно решение за продължаване на задълженията за 
задължително разпространение на радио- и телевизионни програми, наложени с Преходните и 
заключителни разпоредби на Закона за електронните съобщения и Закона за радиото и 
телевизията на „ФЪРСТ ДИДЖИТЪЛ” ЕАД, „НУРТС ДИДЖИТЪЛ” ЕАД и „НУРТС БЪЛГАРИЯ” 
АД. 

 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

(д-р Веселин Божков)  
  

ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР:   

(Йолиана Райкова)  
 


